



6275 210th St. North
Forest Lake, Mn. 55025

Itemized Quote

Date	Quote #
8/13/2015	101897

Name / Address
This Can Be Your Dock at a Great Price!

			Project
Description	Qty	Cost	Total
10' Ramp (Tan Polydeck)	1	966.00	966.00T
Alum. 4 x 16 V-Dock (Tan Polydeck)	2	1,488.00	2,976.00T
Alum. 4 x 12 V-Dock (Tan Polydeck)	3	1,157.00	3,471.00T
Tie Plates (Material Needed to Create a Sun Deck)	2	87.00	174.00T
Screw Type Wheel Assembly	3	660.00	1,980.00T
Triple wide axle upgrade	2	84.00	168.00T
Shore Wheel Assembly **Kit **	1	305.00	305.00T
(2) 20"Dia Tires, (2) 2" Inner Legs, (1) 4' Axle & (1) Hardware Package which has 2 1/2" Outter Legs, Caps & Fasteners with Instructions.			
Alum. 4 x 16 V-Dock (Tan Polydeck)	2	1,488.00	2,976.00T
Hanger Brackets (Set)	2	74.00	148.00T
8' Post, Cap, Pad & Post Bracket	4	107.00	428.00T
Subtotal			13,592.00
*** CHECK / CASH ONLY DISCOUNT ***		-22.00%	-2,990.24
Subtotal 50' Roll-In Dock with 12' x 12' Sundeck			10,601.76
Scratch and dent or display bonus discount		-7.00%	-742.12
Subtotal			9,859.64

Customer Signature _____	Subtotal
** Insurance Claims ** Items quoted are based on customers request for replacement items or parts. If requested V-Dock can make an inspection and give a detailed break down on parts and labor. Prices for this inspection would be an hourly rate plus mileage or a minimum \$500.00 which ever is greater. Inspection fee must be paid in advance payable to R&D Manufacturing Inc. by the insurance company or the customer.	Sales Tax (0.0%)
	Total

Phone #	Fax #	E-mail	Web Site
(651) 464-3902	651-846-6291	sales@vdock.com	www.v-dock.com



6275 210th St. North
Forest Lake, Mn. 55025

Itemized Quote

Date	Quote #
8/13/2015	101897

Name / Address
This Can Be Your Dock at a Great Price!

			Project
Description	Qty	Cost	Total
7' Bench with Poly Boards Tan (End Mount) Arm Rest with Fishing Rod & Pop Holder (Tan) *** Optional ***	1	625.00	625.00T
4' Bench with Poly Boards Tan (Side Mount) Arm Rest with Fishing Rod & Pop Holder (Tan) Two Extra posts Included *** Optional ***	1	425.00	425.00T
Flag Pole (for Roll-Ins) *** Optional ***	1	180.00	180.00T
10' Swivel Umbrella with bracket that attaches to V-Dock screw drive leg. *** Optional ***	1	325.00	325.00T
High Powered Solar Light for 2 1/2" Square Post (2015 Model) priced ea. *** Optional ***	6	29.00	174.00T
Subtotal			1,729.00
Scratch and dent or display bonus discount on accessories		-10.00%	-172.90
Subtotal			1,556.10

Customer Signature _____	Subtotal	\$11,415.74
** Insurance Claims ** Items quoted are based on customers request for replacement items or parts. If requested V-Dock can make an inspection and give a detailed break down on parts and labor. Prices for this inspection would be an hourly rate plus mileage or a minimum \$500.00 which ever is greater. Inspection fee must be paid in advance payable to R&D Manufacturing Inc. by the insurance company or the customer.	Sales Tax (0.0%)	\$0.00
	Total	\$11,415.74

Phone #	Fax #	E-mail	Web Site
(651) 464-3902	651-846-6291	sales@vdock.com	www.v-dock.com